
SEKRETApI GMINY 
RADCA WNY 

UCHWAŁA Nr XLVIII/331/18 

RADY GMINY KWIDZYN 

z dnia 27 marca 2018r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części terenu położonego w obrębach geodezyjnych Mareza i Podzamcze 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zmianami) oraz  art.  14 ust. 1 i 2 w związku z  art.  27 ustawy z dnia 

27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1073 

z późn. zmianami2) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się  do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

terenu położonego w obrębach geodezyjnych Mareza i Podzamcze. 

§ 2. Granice obszaru opracowania przedstawiono na załączniku graficznym nr 1 i 2, stanowiącym 

integralną  część  uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 2232; Dz.U. z 2018 r., poz. 130 
2  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 1566 

Jat  
Ag 	Szcześniak 	 Tr 479 


	Page 1

